
POSTANOWIENIE NR 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Jędrzejów  
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Jędrzejów, 
ustalony uchwałą nr XLIII/404/18 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Jędrzejów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1488). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Jędrzejowie, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Jędrzejowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 
Kielcach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Jędrzejów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Elżbieta Frejowska 

 

Id: C28DAC7D-4404-413D-97F6-16519B7D5225. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Jędrzejów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Miasto Jędrzejów, ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Andrzeja 
Walerona, Aleja Józefa Piłsudskiego, Bartosza Głowackiego, Browarna, 
Brzozowa, Cmentarna, Daszyńskiego, Dębowa, Dojazd, dr Stanisława 

Sędka, Duh-Imbora, Fabryczna, Feliksa Przypkowskiego 1 - 38, 40 - 48 
parzyste, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Jasionka, Juliusza 

Słowackiego, Kacpra Niemirskiego, Kazimierza Jeżewskiego, Kielecka, 
Kilińskiego, Klonowa, Kościelna, Krótka, Krzywa, Lipowa, Marii 

Konopnickiej, Małogoska, Mieszka I, Mikołaja Kopernika, mjr AK S. 
Gądzio-Kos, Murawiec, Ogrodowa, Okrężna, Osiedle Górki Grabowskie, 
Partyzantów, Piastowska, Pińczowska, pl. Tadeusza Kościuszki, Polna, 

Prosta, Rakowska, Sadowa, Słoneczna, Spacerowa, Stefana Żeromskiego, 
Strażacka, Topolowa, Wiejska, Wiosenna, Zielona, Zygmunta 

Krasińskiego, 3 Maja, 11 Listopada 1 - 78, 80 - 80a 

5 

2 

Miasto Jędrzejów, ulice: Adolfa Dygasińskiego, Armii Krajowej, Bajkowa, 
Batalionów Chłopskich, Blokowa, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Cicha, Długa, dr Antoniego Artymiaka, dr Jana 
Karczewskiego, Feliksa Przypkowskiego 39 - 51 nieparzyste i od 50 do 

końca, Górna, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, Kadłubka, Klasztorna, 
Kolejowa, Kpt. Józefa Kurka-Halnego, Kwiatowa, Mikołaja Reja, Nowa, 

Okrzei, Osiedlowa, Parkowa, Przemysłowa, Romana Dmowskiego, 
Słodowa, Słowiańska, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława 

Konarskiego, Św. Barbary, Szansa, Warsztatowa, Wesoła, Wilanowska, 
Władysława Stanisława Reymonta, Wspólna, Zamoście, 11 Listopada 79 - 

81 nieparzyste, od 82 do końca. 

6 

3 

Sołectwa: Brynica Sucha, Borów, Cierno-Zaszosie, Chorzewa, Diament, 
Książe-Skroniów, Lasków, Łączyn, Podchojny, Potok Mały, Potok Wielki, 
Prząsław, Prząsław Mały, Przysów, Skroniów, Sudół, (kolonia Brzeźnica), 

Wilanów 

5 

4 

Sołectwa: Borki, Brus, (osada Wygoda), Chwaścice, Gozna, (kolonia 
Czarnocice), Ignacówka, Jasionna, Kulczyzna, (kolonia Cegła, kolonia 

Kopaniny), Lścin, (kolonia Niebyła) Ludwinów, Łysaków Drugi, Łysaków 
Kawęczyński, Łysaków pod Lasem, Mnichów, Piaski, Podlaszcze, Raków, 

Węgleniec, Wolica, Wólka, Zagaje  

5 

 

Id: C28DAC7D-4404-413D-97F6-16519B7D5225. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Zalacznik 1

